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Poliza Fecha Cargo(s) Abono(s) saldo
5.2.4.3.0-4431-0001-5-151-00001 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA
JuLio Saldo Inicial: $155,907.00
E91 15-jul.-24 JIMENEZ ROBLES PAGO A PROFESOR I Orden Pago N° 8408 2,689.00 0.00 158,596.00
E91 15-jul.-24 MAGALLON RAMIREZ PAGO A AUX. DE IN Orden Pago N° 8412 1,527.00 0.00 160,123.00
E91 15-jul.-24 ARECHIGA VELOZ TERESA PAGO A AUX. DE IN Orden Pago N° 8424 1,527.00 0.00 161,650.00
E91 15-jul.-24 ABALOS GONZALEZ PAGO A AUX. DE IN Orden Pago N° 8427 3,054.00 0.00 164,704.00
E91 15-jul.-24 ALVAREZ RAMIREZ PAGO A AUX. DE IN Orden Pago N° 8420 1,527.00 0.00 166,231.00
E91 15-jul.-24 CAMACHO MORENO PAGO A AUX. DE IN Orden Pago N° 8414 1,527.00 0.00 167,758.00
E91 15-jul.-24 VIRGINIA GUADALUPE PAGO A AUX. DE IN Orden Pago N° 8423 1,527.00 0.00 169,285.00
E91 15-jul.-24 YOLANDA GUTIERREZ PAGO A AUX. DE IN Orden Pago N° 8418 1,527.00 0.00 170,812.00
E210 30-jul.-24 YOLANDA GUTIERREZ PAGO A AUXILIAR D Orden Pago N° 8663 1,527.00 0.00 172,339.00
E210 30-jul.-24 VIRGINIA GUADALUPE PAGO A AUXILIAR D Orden Pago N° 8665 1,527.00 0.00 173,866.00
E210 30-jul.-24 CAMACHO MORENO PAGO AUXILIAR DE Orden Pago N° 8662 1,527.00 0.00 175,393.00
E210 30-jul.-24 ALVAREZ RAMIREZ PAGO A AUXILIAR D Orden Pago N° 8664 1,527.00 0.00 176,920.00
E210 30-jul.-24 ABALOS GONZALEZ PAGO A AUXILIAR D Orden Pago N° 8667 3,054.00 0.00 179,974.00
E210 30-jul.-24 ARECHIGA VELOZ TERESA PAGO A AUXILIAR D Orden Pago N° 8762 1,527.00 0.00 181,501.00
E210 30-jul.-24 JIMENEZ ROBLES PAGO A PROFESOR | Orden Pago N° 8659 2,689.00 0.00 184,190.00
JULIO 28,283.00 0.00 $184,190.00
5.2.4.3.0-4451-0001-1-111-00004 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO
JULIO Saldo Inicial: $760,238.73
E83 15-jul.-24 SISTEMA PARA EL PAGO 12 DE PAGO L Factura N° 301 30,002.03 0.00 790,240.76
E84 15-jul.-24 SISTEMA PARA EL PAGO 12 DE PAGO L  Factura N° 302 32,797.09 0.00 823,037.85
E86 15-jul.-24 SISTEMA PARA EL PAGO 12 LAUDO DI Factura N° 303 36,747.53 0.00 859,785.38
JULIO 99,546.65 0.00 $859,785.38
5.2.4.3.0-4451-0001-1-151-00001 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO
JULIO Saldo Inicial: $1,203,384.00
E98 15-jul.-24 SISTEMA PARA EL SUBSIDIO AL DIF P Factura N° 300 108,927.00 0.00 1,312,311.00
E218 30-jul.-24 SISTEMA PARA EL SUBSIDIO AL DIF S Factura N° 304 108,927.00 0.00 1,421,238.00
JULIO 217,854.00 0.00 $1,421,238.00




